様式第３号(第９条関係)

年  月  日

那須町長 様

申請者 住 所

                        氏 名

那須町定額タクシー利用者登録変更申請書

定額タクシー利用者登録を変更したいので、那須町定額タクシー事業実施要綱第９条の

規定に基づき、次のとおり申請します。

該当の右欄に変

更後の内容を記

載

紛失の場合は、そ

の他の欄に「紛

失」と記載

住   所

そ の 他

※変更後の住所が那須町定額タクシー事業実施要綱第 4 条に規定する運行区域外となっ

た場合は、定額タクシー利用の資格を喪失します。

(ふりがな)

氏   名